desiderare facultates, si ut eos q se dedis-
 sent iudeoy sednaones accender. Que vbi
 cesar audiuit, hircanū quide pontifica-
 tu digno eē p nūciavit: antipat' at-
 tuis veller p'tatis detulit optione. **Qui p**
 missa dignitas mēsurā ipi q daret iudeo
 pcurator declat' ē. **Et p'te:** hoc ipetrauit
 ut p'uerfa patē mema tenouare sibi li-
 ret. **Et hos quide hōres cesar i adendooi**
 capitolū misit: ut iustiae suae v'tutisq;
 antipat' signū medice tradetur. **Ina pac'**
 vō vbi de s'ria cesare p'sentē in iudeā
 reūsus, an oīa patē muros a pompero
 dirutos repabat: oīaq; lustrādo ne qd i
 illis regionib; turbaz eēt. nē mēminādo
 nē ead' suadēdo cūmbat. vñū q'q; amo
 nēd' q' si cū hircano sentiret, in ocio atq;
 opulētia victui eēt: fortunisq; suis. et
 cōi pace potitur. **In vana seductio** eoy
 q' puati q'stus grā res nouas optarent:
 se qdē nō paratōrē. f' dñ; oīm. hircanū
 vō hircanū pro rege iteq; rōnos r'cesare.
 hostes p' amias et rectorib; habitur.
Per eī passuos hui' p'tate labe factio
 que ip' si regē d'stituisset. **Et q'uis her di-**
 cēt: tñ ead' p se qm hircanū se g'iorē vide-
 ret. n; tā efficit q' regnū sollicitudo pos-
 cēt statū pūāe cōponebat. **Et fasellū q'**
 de natu maxīm filioy suoy militib; p'
 positū reūsus. eiusq; cūctio p'fecit.
 herodē vō tñ p' p'iorē. nimisq; adoles-
 centē. galilee destinat similia cūntuz.
Et cū nā strōnu' eēt. ato materia vbi ai
 magntudmē edēct' iuēt. **Capitū lato**
 nū p'napē ezechia quē p'dari maxis ag-
 mine d'i nēna s'rie dephendit. ip' alioq;
 lationes, it' r'ferent. **Et q' res adeo g'nta s'**
 r'is fuit. ut p' bicos atq; oppida caneret. **Et**
 iodes veluti p' eū pace reddita et possessio-
 mb; restitutas. **Et hui' deniq; opus gloria**
 sexto ead' cesari p'p'mq; magm cesari. et
 s'ria tūc amistrāti ē cognit'. **Et et fasellū**
 frū indolē t'ona dē bona sup'are c'tabat:
 augēdo erga se v'olētiā r'ctimū hūā
 cū. atq; illā qdē ciuitatē possidēs. nichil
 at d'umeliose p' isolenā p'tatis ad nūc-
 tēp. **P'it et atipater obsequis regalib; ab**
 ea gente colebat': et hōres ei tēp' r'oy d'no.
 oēs habebāt. **Per tñ ip'e p'tea ming fidei**
 aut beniuols hircano fuit. **Per fieri nō**
 p't. ut luozē q'sq; m' scūdis reb; effugi-
 at. **P'āq; hircan' q'uis et atea tacite sua**
 spēte moidebat' adolestū glā maxēq;
 reb; ab herode bñ gestis. et crebris nūm'
 laudes e' p' singlā frā p'diātib; augetet:
 a mltas tñ iudis. q' regnis adherē solet
 q'busq; antipat' q'q; filioy p'bitas officie
 bat' fugabat'. **Et q' antipat' r' filijs**
 e' reb; traditis solo t'entq; et hac p'tate
 vacuo regis noie sedēt. **Et q' diu sic enab;**
 ut in se reges p'ducat. **Per enī eos vel si**
 mulare iā p'rationē. si dē esse d'nos ip'
 so iuncto. au' nec mādatus nec epistol'